

1	2	3	4	5	6	7
		iau dupa proiect.				
	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,2250	57,66	12,97
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0080	3 333,00	26,67
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	18,90	2,27
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	64,00	1,92
4	CK17 A1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele	m2			<u>377,33</u> 239,86
	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,5000	57,66	28,83
	74220100 60100	Timplar	h-om	3,0100	57,66	173,56
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	20101029 04340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0400	3 333,00	133,32
	24302261 00034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	35,10	3,51
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	64,00	0,64
5	CN19 B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice in solventi organici aplicate pe timplarie de lemn cu un strat de grund de impregnare si 3 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	m2			<u>153,60</u> 106,67
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8500	57,66	106,67
	24302261 01700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0,1700	25,00	4,25
	24302261 09050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0,4400	49,30	21,69
	24302261 02202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1300	78,00	10,14
	24302261 09300	Diluant organic	kg	0,5300	18,00	9,54
	26811260 01472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,60	1,30
6	RpCI2 5D	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -gargui (gura de scurgere) din tabla zincata sau de aluminiu de 0,5 mm grosime, cu sectiunea de 10x15 cm, confectionat pe santier, montat prin cimentare	buc			<u>133,18</u> 74,38